

# **TME EJENDOMME ApS**

Ølsted Stationsvej 8, 3310 Ølsted

**CVR-nr. 34 46 34 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.



Martin Estrild  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TME EJENDOMME ApS  
Ølsted Stationsvej 8  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 34 46 34 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Errild

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe ejendomme til renovering, udlejning og salg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 138.152 kr. mod 111.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.186 kr. mod 43.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.152</b>	<b>111.861</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.474	-17.474
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>120.678</b>	<b>94.387</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.194	-33.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.484</b>	<b>60.976</b>
Skat af årets resultat	-23.298	-17.259
<b>Årets resultat</b>	<b>65.186</b>	<b>43.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.186	43.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.186</b>	<b>43.717</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.465.791	1.483.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.791</u>	<u>1.483.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.465.791</u></b>	<b><u>1.483.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>62.746</u>	<u>41.353</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.746</u></b>	<b><u>41.353</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.528.537</u></b>	<b><u>1.524.708</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	133.486	68.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.486</u></b>	<b><u>148.300</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	637.641	667.790
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.141</u>	<u>687.290</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.112	667.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.298	17.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.910</u>	<u>689.118</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.315.051</u></b>	<b><u>1.376.408</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.528.537</u></b>	<b><u>1.524.708</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	68.300	148.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.186	65.186
	<b>80.000</b>	<b>133.486</b>	<b>213.486</b>

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.819	26.346
Andre finansielle omkostninger	6.375	7.065
	<b>32.194</b>	<b>33.411</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.600.014	1.600.104
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.600.014</b>	<b>1.600.104</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-116.749	-99.275
Årets afskrivninger	-17.474	-17.474
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-134.223</b>	<b>-116.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.465.791</b>	<b>1.483.355</b>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er afgivet pantebrev nom. 776.000 kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TME-BYG Holding ApS, CVR-nr. 29920672 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
